
[1] 
 

 

 
 

                 Αλμυρός, 09/02/2023 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 2610 

                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

  

 

 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  29/2023 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σχετικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων «περί 

αρμοδιοτήτων του Δημάρχου»  

3. Το άρθρο 94 περιπτ. 27 του Νόμου 3852/2010 σχετικά με τις Πρόσθετες Αρμοδιότητες 

των Δήμων 

4. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω επέλασης της κακοκαιρίας ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ και 

βάσει του υπ’ αριθμ. 2/2023_1200 Β 09.02.2023 επικαιροποιημένου Έκτακτού Δελτίου 

Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη διακοπή των μαθημάτων στα σχολεία της Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης του Δήμου Αλμυρού, την Παρασκευή 10 Φεβρουαρίου 2023. 

 

Ο Δήμαρχος Αλμυρού 

 

Ευάγγελος Χατζηκυριάκος 

ΑΔΑ: ΩΧΟΞΩΨ7-99Σ


		2023-02-09T13:03:37+0200
	EVANGELOS CHATZIKYRIAKOS


		2023-02-09T13:07:50+0200
	Athens




